
 
 

 

Tropea, 26/11/2021  
Ai Sigg. Docenti scuola secondaria di I grado 

AL DSGA 

Al Sito web 

 

Oggetto: convocazione dei consigli di classe della scuola secondaria a norma del Piano annuale 
delle attività 

 
 

Gli OO.CC. di cui all’oggetto sono convocati per come di seguito indicati via Meet, con il seguente o.d.g.: 

 

1. Programmazione di classe, ivi incluse nuove proposte progettuali; 

2. Monitoraggio classi recupero/potenziamento; 

3. Analisi casi alunni con BES; 

4. Rilevazioni di eventuali inadempienze nella frequenza degli alunni; 

5. Monitoraggio sul rispetto del Regolamento d’Istituto e del Patto di corresponsabilità da parte della 

comunità scolastica ai fini di una condivisione delle eventuali criticità con i responsabili di plesso; 

6. Sezione musicale: frequenza degli alunni, organizzazione e progettazione delle attività; 
7. Consiglio orientativo classi III; 

8. Comunicazioni del Dirigente. 
 

 

 
GIORNO ORARIO Classe Plesso Presiede in 

assenza del DS 

Classe Plesso Presiede in 

assenza del DS 

Lunedì 

29-11-21 

17,30 
18,15 
19,00 

1B 
2B 
3B 

Tropea 

Tropea 
Tropea 

Laganà 

Laganà 
Laganà 

1A 
2A 
3A 

Zambrone 

Zambrone 

Zambrone 

Scordia

Anello 

Zappone 

Martedì 

30-11-21 

18,30 
19,15 

1A 
2A 

Tropea 
Tropea 

Di Renzo 
Di Renzo 

1B 

2B 

Zambrone 
Zambrone 

  Grillo D. 

  Grillo D. 

Mercoledì 

01-12-21 

18,30 
19,15 

3A 
2A 

Drapia 
Drapia 

Laganà 
Mantino 

   

Giovedì 

02-12-21 

18,30 
19,15 

1A 
3C 

Drapia 
Tropea 

  Mantino  
  Di Renzo 

   

Venerdì 

03-12-21 

17,30 
18,15 

1C 
3A 

Tropea 
Tropea 

Di Renzo 
Di Renzo 

   

 

I docenti coordinatori di classe genereranno il link per la convocazione della seduta e verbalizzeranno la 

seduta del proprio consiglio di classe. 

Ciascun docente manterrà la riservatezza del suddetto link. 

I verbali, dopo essere stati stampati, firmati e scansionati, verranno caricati nell'apposita area del REL. 
 

Responsabile del procedimento 

Prof. Vincenzo Laganà 

 

 
    Il Dirigente Scolastico   

Prof. Francesco Fiumara   -

(art. 3 c. 2 DLGS 39/93) 
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